
Pielęgnacja drzew przydrożnych oraz wycinka krzaków i samosiejek w ciągu dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Puckiego i Wejherowskiego 

Numer ogłoszenia: 146527 - 2015; data zamieszczenia: 07.10.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 
 zawarcia umowy ramowej 
 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego                    
z siedzibą w Wejherowie , ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo, woj. pomorskie, tel. 58 7743280, 
faks 58 7743293. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.zd.puck.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pielęgnacja drzew przydrożnych 
oraz wycinka krzaków i samosiejek w ciągu dróg powiatowych na terenie Powiatu Puckiego                                     
i Wejherowskiego. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Zamawiający 
dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Zadanie 1 - Pielęgnacja drzew 
przydrożnych w ciągu dróg powiatowych powiatu Puckiego na terenie administrowanym 
przez Obwód Drogowy w Sławoszynie - Gmina Puck, Krokowa, Kosakowo Zadanie 2 - 
Wycinka krzaków i samosiejek w ciągu dróg powiatowych powiatu Puckiego i 
Wejherowskiego na terenie administrowanym przez Obwód Drogowy w Sławoszynie - 
Gmina Puck, Krokowa, Gniewino, Choczewo. Zadanie 3 - Wycinka krzaków i samosiejek w 
ciągu dróg powiatowych powiatu Wejherowskiego na terenie administrowanym przez Obwód 
Drogowy w Wejherowie - Gmina Luzino, Łęczyce, Szemud, Wejherowo. Zadanie 4 - 
Pielęgnacja drzew przydrożnych oraz wycinka krzaków i samosiejek w ciągu dróg 
powiatowych powiatu Wejherowskiego na terenie administrowanym przez Obwód Drogowy 
w Wejherowie - teren objęty opieką konserwatorską 2. Opis przedmiotu zamówienia: a. 
Wykonanie zabiegów w obrębie korony drzew, usunięciu martwych i połamanych gałęzi oraz 
gałęzi i konarów zagrażającym bezpieczeństwu. Ponadto usunięcie odrośli na pniu oraz przy 
szyjkach korzeniowych i w bezpośrednim sąsiedztwie. Poprzez zagrażającym bezpieczeństwu 
rozumie się m.in. gałęzie i konary wchodzące w skrajnię pionowa oraz poziomą drogi tj. dla 



dróg o klasie Z skrajnia pionowa winna wynosić 4,60 m nad drogą, dla dróg o klasie L 
skrajnia winna wynosić 4,50 m nad drogą. Skrajnia pozioma dla klasy drogi Z oraz L winna 
wynosić minimum 0,5 m dla jezdni ograniczonej oraz nieograniczonej krawężnikami. Zabiegi 
należy wykonać zarówno od strony drogi jaki i od strony działki sąsiadującej, tak aby statyka 
drzewa została zachowana. zadanie 1 b. Wykonanie robót obejmuje wycinkę krzewów 
samosiejki drzew i krzewów rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych wg 
załączników dla poszczególnych zadań. Krzewy należy wyciąć 3 m od krawędzi jezdni, 
gałęzie wystające z pozostałych krzewów przyciąć na tak zwaną ścianę na wysokość 
maksymalną od gruntu 20 cm. zadanie 2, 3, 4 c. Wykonanie zabiegów w obrębie korony 
drzew, usunięciu martwych i połamanych gałęzi z utrzymaniem formowanego kształtu korony 
drzewa oraz usunięcie gałęzi i konarów zagrażającym bezpieczeństwu. Ponadto usunięcie 
odrośli na pniu i w bezpośrednim sąsiedztwie. (zadanie 4) 3. Szczególne warunki podlegające 
realizacji zamówienia. Obowiązki Wykonawcy: a. Wykonawca zobowiązany jest do 
oznakowania i zabezpieczenia miejsca prowadzenia robót zgodnie z opracowanym projektem 
organizacji ruchu na czas prowadzenia robót w pasie drogowym. Koszty organizacji ruchu w 
tym oznakowanie robót obciążają Wykonawcę. b. Wykonawca zobowiązany jest posiadać 
ubezpieczenie robót, przy czym ubezpieczeniu podlegać będzie w szczególności 
odpowiedzialność cywilna za szkody oraz następstwa powstałe z winy Wykonawcy i jego 
pracowników w trakcie prowadzenia robót oraz w następstwie nieszczęśliwych wypadków, 
dotyczących pracowników Wykonawcy, osób trzecich, powstałe w związku z prowadzonymi 
robotami, w tym także z ruchem pojazdów mechanicznych. Wykonawca ponosi wszelkie 
skutki finansowe i prawne za ewentualne szkody wyrządzone w trakcie realizacji 
zamówienia. c. Wykonawca zobowiązany jest do regularnego, systematycznego uprzątnięcia 
terenu po dokonanej pielęgnacji drzew i-lub wycince krzaków. W ramach zmówienia 
Wykonawca zobowiązany jest do zorganizowania odbioru odpadów których stał się wytwórcą 
podczas wykonywania pielęgnacji i pokrycia kosztów ich wywozu i składowania. Dopuszcza 
się uprzątnięcie poprzez zrębkowanie gałęzi lub zagospodarowanie we własnym zakresie 
przez Wykonawcę. d. Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania pisemnej zgody od 
właścicieli gruntów przylegających do drogi na prowadzenie prac wchodzących w działkę 
sąsiadującą. e. Wykonawca należycie zorganizuje wykonywane roboty, w celu zmniejszenia 
uciążliwości dla użytkowników dróg i mieszkańców, do minimalizacji utrudnień z tytułu 
prowadzonych robót oraz zapewnienia bezpieczeństwa ruchu do drodze w trakcie trwania 
prac. f. Wykonawca zastosuje do robót sprzęt sprawny technicznie w ilości gwarantującej 
należyte wykonanie prac, gwarantującego zachowanie wymagań jakościowych i 
bezpieczeństwa. g. Wykonawca winny używać do wykonania prac pojazdów samochodowych 
wyposażonych w ostrzegawczy sygnał świetlny błyskowy barwy żółtej samochodowej, 
zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997r., Prawo o ruchu drogowym - Dz. U. Z 2005r. Nr 
108 poz. 908. h. Wykonawca ponosi pełna odpowiedzialność za prawidłowe prowadzenie 
robót. 

II.1.5)  

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających 

stanowiących nie więcej niż 20% wartości zamówienia podstawowego 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.21.15.00-7, 77.34.20.00-9. 



II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 4. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres                   
w dniach: 40. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 2. Ustala się 
wadium dla poszczególnych zadań w wysokości: Zad. nr 1 - 300,00 zł słownie: trzysta zł 
00/100 Zad. nr 2 - 1.000,00 zł słownie: jeden tysiąc zł 00/100 Zad. nr 3 - 400,00 zł słownie: 
czterysta zł 00/100 Zad. nr 4 - 500,00 zł słownie: pięćset zł 00/100 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykonać w sposób szczególny 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o dla zad. nr 1 oraz dla zad. nr 4 - Wymagane jest wykazanie przez wykonawcę 
wykonania dwóch usług o podobnym zakresie i złożoności na kwotę 20.000,00 
zł /brutto/ każda, których przedmiotem zamówienia była pielęgnacja drzew 
przydrożnych w ciągu dróg, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie. dla zad. nr 2 oraz dla zad. nr 3 - Wymagane jest wykazanie 
przez wykonawcę wykonania dwóch usług o podobnym zakresie i złożoności 
na kwotę 20.000,00 zł /brutto/ każda, których przedmiotem zamówienia była 
wycinka krzaków w ciągu dróg, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie. Sposób oceny spełnia - nie spełnia 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Wykonawca winien dysponować następującym sprzętem: dla zad. nr 1 - piły 
mechaniczne - min. 3 szt. - samochód ciężarowy ze skrzynią ładunkową - min. 
1 szt. - samochód z podnośnikiem - kosz - min. 1 szt. Dopuszcza się 
stosowanie metody alpinistycznej - w takim przypadku Wykonawca nie musi 
wykazywać posiadania samochodu z podnośnikiem. dla zad. nr 2 - piły 
mechaniczne - min. 3 szt. - samochód ciężarowy ze skrzynią ładunkową - min. 
1 szt. dla zad. nr 3 - piły mechaniczne - min. 3 szt. - samochód ciężarowy ze 
skrzynią ładunkową - min. 1 szt. dla zad. nr 4 - piły mechaniczne - min. 3 szt. - 
samochód ciężarowy ze skrzynią ładunkową - min. 1 szt. - samochód z 
podnośnikiem - kosz - min. 1 szt. Dopuszcza się stosowanie metody 
alpinistycznej - w takim przypadku Wykonawca nie musi wykazywać 
posiadania samochodu z podnośnikiem. Sposób oceny spełnia - nie spełnia 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca winien dysponować następującymi osobami: dla zad. nr 1 - 
Wymagane jest aby Wykonawca przedstawił w ofercie dwóch pilarzy o min. 3 
letnim stażu pracy oraz kierownika robót. dla zad. nr 2 - Wymagane jest aby 
Wykonawca przedstawił w ofercie dwóch pilarzy o min. 3 letnim stażu pracy 
oraz kierownika robót. dla zad. nr 3 - Wymagane jest aby Wykonawca 
przedstawił w ofercie dwóch pilarzy o min. 3 letnim stażu pracy oraz 
kierownika robót. dla zad. nr 4 - Wymagane jest aby Wykonawca przedstawił 
w ofercie dwóch pilarzy o min. 3 letnim stażu pracy oraz kierownika robót i 
osobę posiadającą uprawnienia gospodarza zieleni. Sposób oceny spełnia - nie 
spełnia. Dla zadania nr 4 Wykonawca może przedstawić kierownika robót i 
pracownika posiadającego uprawnienia zieleni w jednej osobie. Dla zadania nr 
1 i nr 2 oraz nr 3 Wykonawca może przedstawić kierownika robót oraz pilarza 
o minimalnym 3 letnim doświadczeniu w jednej osobie. Sposób oceny spełnia 
- nie spełnia 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykonać w sposób szczególny 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 



wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z 
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 



III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

W przypadku, kiedy ofertę składają wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia (konsorcjum / spółka cywilna), musi ona spełniać następujące warunki: 1) Oferta 
winna być podpisana przez ustanowionego pełnomocnika do reprezentowania w 
postępowaniu lub do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. 2) Stosowne 
pełnomocnictwo / upoważnienie wymaga podpisu prawnie upoważnionych przedstawicieli 
każdego z wykonawców występujących wspólnie - należy załączyć do oferty. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 80 
• 2 - Termin realizacji - 20 

IV.2.2)  



  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 
prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Postanowienia umowy zawarto w: wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 5 2. Umowa 
w sprawie realizacji zamówienia publicznego zawarta zostanie z uwzględnieniem 
postanowień wynikających z treści niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
oraz danych zawartych w ofercie. 3. W związku z art. 144 Ustawy PZP ustala się następujące 
przesłanki i okoliczności jakie muszą być spełnione w przypadku zmiany postanowień 
zawartej umowy na wykonanie zadania: Zamawiający przyjmuje następujące kryteria dla 
zmiany umowy: a/ termin realizacji robót ulega przedłużeniu w następujących sytuacjach - 
wyjątkowo niesprzyjających warunków atmosferycznych uniemożliwiających prowadzenie 
robót, - zawieszenia robót przez zamawiającego nie z winy wykonawcy, - opóźnienia 
zamawiającego w zakresie dokonywania odbiorów b/ wynagrodzenie wykonawcy określone 
w umowie może ulec zmianie w następujących przypadkach: - wykonania robót 
dodatkowych, niezbędnych do wykonania przedmiotu umowy o wartość robot dodatkowych, 
- rezygnacji z części robót, jeśli rezygnacja będzie niezbędna do prawidłowej realizacji 
przedmiotu umowy o wartość nie wykonanych robót, c/ inne zmiany: - możliwa jest zmiana 
umowy w zakresie podstawowego personelu wykonawcy i zamawiającego za uprzednią 
zgodą zamawiającego wyrażoną na piśmie, - możliwa zmiana umowy w zakresie 
podwykonawstwa za uprzednią zgodą zamawiającego, możliwe powierzenie 
podwykonawcom innej części robót niż wskazana w ofercie wykonawcy, a także możliwa 
zmiana podwykonawcy na etapie realizacji robót o ile nie sprzeciwia się to postanowieniom 
SIWZ, 2. Warunki dokonywania zmian: a/ inicjowanie zmian może nastąpić na wniosek 
wykonawcy i zamawiającego, b/ uzasadnienie zmian - prawidłowa realizacja umowy c/ 
zmiany umowy dokonuje się w formie pisemnego aneksu do umowy pod rygorem 
nieważności. 3. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian w umowie w 
przypadku zmiany stawki podatku VAT przez władzę ustawodawczą w trakcie trwania 
umowy, wynikającej ze zmiany ustawy o podatku od towarów i usług oraz podatku 
akcyzowego 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.zd.puck.pl 
 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: SIWZ 
można pobrać ze strony Zamawiającego lub uzyskać po złożeniu pisemnego wniosku                              
o przekazanie SIWZ. Opłata jakiej Zamawiający zażąda będzie pokrywać koszty jej druku 
oraz przekazania.. 



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 16.10.2015 godzina 09:00, miejsce: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego                          
i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie, ul. Pucka 11,84-200 Wejherowo, pok. nr 09. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu             
ze środków Unii Europejskiej: nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia,                
w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Pielęgnacja drzew przydrożnych w ciągu dróg powiatowych 
powiatu Puckiego na terenie administrowanym przez Obwód Drogowy w Sławoszynie - 
Gmina Puck, Krokowa, Kosakowo. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Pielęgnacja 
drzew przydrożnych w ciągu dróg powiatowych powiatu Puckiego na terenie 
administrowanym przez Obwód Drogowy w Sławoszynie - Gmina Puck, Krokowa, 
Kosakowo. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.21.15.00-7, 77.34.20.00-9. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 40. 
• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 
o 1. Cena - 80 
o 2. Termin realizacji - 20 

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Wycinka krzaków i samosiejek w ciągu dróg powiatowych powiatu 
Puckiego i Wejherowskiego na terenie administrowanym przez Obwód Drogowy                         
w Sławoszynie - Gmina Puck, Krokowa, Gniewino, Choczewo. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Wycinka 
krzaków i samosiejek w ciągu dróg powiatowych powiatu Puckiego i Wejherowskiego 
na terenie administrowanym przez Obwód Drogowy w Sławoszynie - Gmina Puck, 
Krokowa, Gniewino, Choczewo. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.21.15.00-7, 77.34.20.00-9. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 40. 
• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 
o 1. Cena - 80 
o 2. Termin realizacji - 20 



 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Wycinka krzaków i samosiejek w ciągu dróg powiatowych powiatu 
Wejherowskiego na terenie administrowanym przez Obwód Drogowy w Wejherowie - Gmina 
Luzino, Łęczyce, Szemud, Wejherowo. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Wycinka 
krzaków i samosiejek w ciągu dróg powiatowych powiatu Wejherowskiego na terenie 
administrowanym przez Obwód Drogowy w Wejherowie - Gmina Luzino, Łęczyce, 
Szemud, Wejherowo. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.21.15.00-7, 77.34.20.00-9. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 40. 
• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 
o 1. Cena - 80 
o 2. Termin realizacji - 20 

 

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Pielęgnacja drzew przydrożnych oraz wycinka krzaków                        
i samosiejek w ciągu dróg powiatowych powiatu Wejherowskiego na terenie 
administrowanym przez Obwód Drogowy w Wejherowie - teren objęty opieką 
konserwatorską. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Pielęgnacja 
drzew przydrożnych oraz wycinka krzaków i samosiejek w ciągu dróg powiatowych 
powiatu Wejherowskiego na terenie administrowanym przez Obwód Drogowy                   
w Wejherowie - teren objęty opieką konserwatorską. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.21.15.00-7, 77.34.20.00-9. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 40. 
• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 
o 1. Cena - 80 
o 2. Termin realizacji - 20 

 
 
 


